

Obiectul achiziției directe	Cod CPV	PU	Cantitate	Valoarea fara TVA	Sursa de finantare	Data achiziției	Online /offline	PAAP 2023	Furnizor/prestator	Contract
Servicii postale și de curierat	64110000-0	10,34	1,00	10,34	20.01.08.	14.7.2023	DAN1988522	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Acumulator AGM 70AH 760A EXIDE+VERIFICARE	31431000-6	647,06	1,00	647,06	20.01.06.	3.7.2023	DA33578020	P04	NEED PRO AUTOSERVICE	
Smirghel P80 uz general 840x carbochim 100X50 PE 840X 80 Smirghel P100 uz general 840x carbochim 100X50 PE 840X 100 Smirghel P120 uz general 840x carbochim 100x50 PE 840X 120 Smirghel P150 uz general 840C carbochim 100x50 PE 840x 150 Smirghel P180 uz general 840X carbochim 100X50 PE 840X 180 Smirghel P240 uz general 840x carbochim Chit acrilic pt lemn PIN/BRAD 0.75kg tessarol TESCHB Chit acrilic pt lemn STEJAR 0.75kg tessarol TESCHS Pensula 20mm 72341 Pensula 30mm 72342 Pensula 40mm 72343 Spray vopsea CHROME 400ml dupli-color 380052 Ulei special pt mecanisme fine 100ml jalutex Pensula pictura rotunda 12mm 0255-620012 hardy Pensula pictura rotunda 8mm 0255-620008 hardy Pensula pictura rotunda 10mm 0255-620010 hardy Pensula pictura rotunda 6mm 0255-620006 hardy Pensula pictura plata 6mm 0255-630006 hardy Diluant nitro d209 0.9l kynita Smirghel P60 uz general 840x carbochim 100X50 PE 840X 60	44192000-2	202,77	1,00	202,77	20.30.30.	3.7.2023	DA33578454	P05	Evans 93 SRL	
Stalp Delimitare / Ghidare Premium Cromat, Banda Neagra 235 cm	34928472-7	210,00	25,00	5.250,00	20.30.30.	3.7.2023	DA33578457	P19	PRO CINEMATIC DPV S.R.L.	
1. Afise 50x70 - 25 buc - 15 lei/buc 2. Roll-up 850x2000mm - 3 buc - 190 lei/buc 3. Panou Forex 800x1000 - 20 buc - 104 lei/buc 4. Panou Forex 1200x500 - 2buc - 78 lei/buc	22458000-5	3.181,00	1,00	3.181,00	20.30.30.	4.7.2023	DA33579078	P24	PRINTURI MARI S.R.L.	
Spalat fete masa	98310000-9	7,98	9,60	76,61	20.30.30.	5.7.2023	DA33597828	S16	LOCONT CLEAN S.R.L.	
Calculator de birou Canon WS1610T, 16 Digit	42964000-1	72,28	2,00	144,56	20.01.01.	5.7.2023	DA33599613	P18	DANTE INTERNATIONAL S.A.	
Kit Tastatura + Mouse HP Pavilion 200, USB, Negru	30237460-1	103,35	1,00	103,35	20.01.01.	5.7.2023	DA33599613	P18	DANTE INTERNATIONAL S.A.	
Verificat stingator tip P6 - 100 buc x 20.00 lei = 2000.00 lei TOTAL : 2000 .00 lei La data prezentarii ofertei societatea nu este platitoare TVA. Pretul nu include inlocuirea pieselor constatate a fi defecte si/sau reincarcarea cu agent de stingere.	50413200-5	20,00	100,00	2.000,00	20.14.	6.7.2023	DA33603615	S27	PETROSTING PREVENT S.R.L.	
Invitatii A5 - 160 buc + Plic C5 personalizat - 160 buc	22462000-6	560,00	1,00	560,00	20.30.30.	6.7.2023	DAN1985805	P24	PRINTURI MARI S.R.L.	
Solutie parbriz 5l strop gel vara Sapun lichid 5l ocean breeze cloret Sapun lichid 5l cocos fresh clore	44192000-2	126,05	1,00	126,05	20.01.02.	7.7.2023	DA33616430	P20	Evans 93 SRL	
Servicii de masă	15800000-6	3.669,72	1,00	3.669,72	20.30.30.	7.7.2023	DAN1960997	P23	DREAMS VIO COFFEE SRL	
H.ig. jumbo 1str.Natur 600g Simplex200N (12role/ BAX) 1200 role Rulou pr.h.Maxi 1str.Natur 1000g LePapier (6role/ BAX) 300 role Sapun Lichid, 5L Squill "DailySOAP" 5 bid H.ig. jumbo 2str.Alb, 392portii/ 120m/ 370g (12role/ BAX) 48 role Rulou pr.h.Maxi 2str.Alb Eurocarta WinMidi160 (6role/ BAX) 48 role	39831240-0	9.322,75	1,00	9.322,75	20.01.02.	12.7.2023	39831240-0	P20	Higiene Lacroix SRL	
Stalp Delimitare / Ghidare Hotel, Model Royal, Cromat	34928472-7	210,00	20,00	4.200,00	20.01.30.	13.7.2023	DA33652466	P19	PRO CINEMATIC DPV S.R.L.	
Franghie burgundy - cap cromat	34928472-7	107,92	20,00	2.158,40	20.01.30.	13.7.2023	DA33652466	P19	PRO CINEMATIC DPV S.R.L.	

Obiectul achiziției directe	Cod CPV	PU	Cantitate	Valoarea fara TVA	Sursa de finantare	Data achizitiei	Online /offline	PAAP 2023	Furnizor/prestator	Contract
Neon MASTER TLD super 80 36w/865 philips Corp neon 2x36w FIPAD PT TUB LED 1200mm klass 4191 Bec led e14 lumanare 9w lum rece 6400k DL65213 Neon led T8 18w 2700k 120cm klass 7422	44192000-2	269,75	1,00	269,75	20.01.30.	19.7.2023	DA33685697	P05	Evans 93 SRL	
Acumulator 12v	32323500-8	100,84	4,00	403,36	20.01.06.	19.7.2023	DA33686250	P18	MAXIPROOF SECURITY SYSTEMS S.R.L.	
Verificare automatizare si reglaj ardere - Castelul Peles	50720000-8	5.805,90	1,00	5.805,90	20.01.30.	21.7.2023	DAN2001770	S34	ELECTROTERM PRODSERV S.R.L.	
Folie plastic la KG *ic Tabla zincata 0,4mm gros lisa *ic Bros spray imp viespilor 300ml Sarma zincata 1.18mm *ic Cutter plastic 18mm 0510-281800 hardy 100 coliere cablu 4.6x200mm 87484 albe FISCHER Set lame cutter 18mm SAMURAI BLACK 39001 schuller Soudal adeziv manual SOUDAL BOND 750ml 121419 Surub 6.0x60 pt PAL si lemn cap inecat ZG PZ3 100.74.02 4170 **6076 Surub 3.9x35 filet rapid pt gips carton Negru -PH2 202.06.04 4840 **8787 Profil U 8mm 2.1m *ic	44190000-8	1.591,83	1,00	1.591,83	20.01.30.	25.7.2023	DA33712985	P05	Evans 93 SRL	
Tableta Lenovo Tab P11 Plus, Octa-Core, 11inch 2K IPS, 6GB RAM, 128GB, WiFi, Slate Grey	30213200-7	1.176,46	1,00	1.176,46	20.05.30.	25.7.2023	DA33715149	P18	DANTE INTERNATIONAL S.A.	
SSD extern Samsung T7 portabil, 2TB, USB 3.2, Titan Grey	30234000-8	634,71	1,00	634,71	20.05.30.	25.7.2023	DA33715149	P18	DANTE INTERNATIONAL S.A.	
PACHET Muzeul Național Peleş - tonere	30125100-2	8.475,00	1,00	8.475,00	20.01.30.	27.7.2023	DA33731647	P11	Meda Consult SRL	
Hartie copiator A4 80gr Office 500coli/top	30197642-8	18,00	170,00	3.060,00	20.01.02.	28.7.2023	DA33739310	P03	Asociatia pentru Persoane cu Dizabilitati Fizice Sf.Haralambie	contract. nr. 2786/28.07.2023
Hartie copiator A3 80gr Euro Basic 500coli/top	30197642-8	39,99	3,00	119,97	20.01.02.	28.7.2023	DA33739310	P03	Asociatia pentru Persoane cu Dizabilitati Fizice Sf.Haralambie	contract. nr. 2786/28.07.2023
Servicii postale si de curierat	64110000-0	10,34	1,00	10,34	20.01.08.	14.7.2023	DAN1988522	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Servicii postale si de curierat	64110000-0	10,34	1,00	10,34	20.01.08.	13.7.2023	DAN1988522	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Servicii postale si de curierat	64110000-0	18,44	1,00	18,44	20.01.08.	7.7.2023	DAN1988522	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Servicii postale si de curierat	64110000-0	10,34	1,00	10,34	20.01.08.	3.7.2023	DAN1988522	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Servicii postale si de curierat	64110000-0	73,08	1,00	73,08	20.01.08.	31.7.2023	DAN2003703	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Servicii postale si de curierat	64110000-0	10,92	1,00	10,92	20.01.08.	11.9.2023	DAN2021206	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Cheie universala tablou metalic 1581=1 BUC.	44192000-2	13,45	1,00	13,45	20.01.30.	1.8.2023	DA33751136	P05	Evans 93 SRL	
Calorifer ulei 13 elementii FKOS 13 M	44192000-2	352,10	1,00	352,10	20.05.30.	2.8.2023	DA33763427	P02	Evans 93 SRL	

Obiectul achiziției directe	Cod CPV	PU	Cantitate	Valoarea fara TVA	Sursa de finantare	Data achiziției	Online /offline	PAAP 2023	Furnizor/prestator	Contract
Carnete bonuri valorice pentru carburanti auto (benzine, motorine si GPL auto) a cate 25 file (50 lei/fila). Cost emiterie imprimat: 2,92 lei fara TVA/carnet. Costul unui carnet de bonuri valorice este de 1.253,47 lei (inclusiv TVA). Pentru o achizitie mai mare de 60 carnete, se acorda o reducere de natura comerciala (discount) in valoare de 0,5% inclusiv TVA, din valoarea contractului, in conditiile semnarii contractului standard OMV Petrom Marketing SRL, si scutirea imprimatului. Comanda va fi acceptata numai in cazul achizitionarii de catre autoritatea contractanta a unui numar de minim 2 carnete de 50 lei/fila, sau 2 carnete de 30 lei/fila sau 1 carnet de 50 lei/fila + 1 carnet 30 lei/fila.	22458000-5	1.053,34	15,00	15.800,10	20.01.05.	2.8.2023	DA33763556	P14	OMV PETROM MARKETING	
SEMNALISTICA PVC 200 x 300 mm "HIDRANT" INDICATOR PSI - 10 BUCATI SEMNALISTICA PVC 200 x 300 mm "FUMATUL INTERZIS" INDICATOR DE INTERDICTIE - 10 BUCATI SEMNALISTICA PVC 140x 200 mm "A NU SE ATINGE" INDICATOR DE INTERDICTIE - 30 BUCATI	79810000-5	662,00	1,00	662,00	20.14.	4.8.2023	DA33778855	P15	General Prest S.R.L.	
Trusa sanitara de prim ajutor este destinata pentru dotarea posturilor de prim ajutor fixe (sectii de productie, spatii comerciale si de depozitare, unitati de invatamânt, cultura si arta, camine, autogari, aeroporturi, unitati de alimentatie publica si hoteliere, unitati prestatoare de servicii catre populatie etc.) in scopul acordarii primului ajutor in caz de accident minor.<p> Trusa sanitara de prim ajutor este insotita de accesorii pentru prindere pe perete.	33141623-3	178,00	5,00	890,00	20.14.	4.8.2023	DA33779406	P15	INFO TRUST	
Acumulator 12V/4Ah - 55 lei (TVA inclus) - 1 bucata Acumulator 12V/7Ah - 72 lei (TVA inclus) - 1 bucata Sursa alimentare camere 12V/10A - 335 lei (TVA inclus) - 1 bucata Sursa alimentare monitor 12V/2A - 30 lei (TVA inclus) - 1 bucata	32323500-8	413,45	1,00	413,45	20.01.06.	10.8.2023	DA33811143	P01	MAXIPROOF SECURITY SYSTEMS S.R.L.	
Sapun lichid 5l ocean breeze cloret	44192000-2	26,89	2,00	53,78	20.01.02.	16.8.2023	DA33826998	P20	Evans 93 SRL	
Niplu ALAMA 1/2 520OG12 1500002 TIEMME Niplu redus ALAMA 1/2 3/8 515OG3812 1500074 TIEMME Garnitura cauciuc 3/8 66238 remer Garnitura cauciuc 1/2 66212 remer 672069 EG31B-100 Racord flex 1/2 3/8 80cm tucai Bec spot 12v 50w gu5.3 tg mr16 EL0009516 Bec spot 12v 50w gu5.3 moon mr16 Bec LED e27 14w lum rece 6500k SPN6509C SPN6409C	44192000-2	222,69	1,00	222,69	20.01.30.	16.8.2023	DA33826998	P05	Evans 93 SRL	
Material lemnos. CU TVA	44192000-2	302,37	1,00	302,37	20.01.30.	16.8.2023	DA33827022	P05	Evans 93 SRL	
HP Cod producator: CE285A Nume produs: CE285A Numar Cartus: 85A Specificatii Tehnice Tip Cartus: Cartus Original Tehnologie: Toner Culoare: Black Tip Capacitate Cartus: Regular Capacitate (pag): 1600 Tip Echipament: Printer/MFP Echipamente: HP LaserJet M1132 MFP, LaserJet Pro M1212NF, LaserJet Pro M1217NFW, LaserJet Pro P1102, LaserJet Pro P1102W Caracteristici Fizice Impachetare: Single Pac	30125110-5	265,00	2,00	530,00	20.01.30.	17.8.2023	DA33830837	P11	Meda Consult SRL	

Obiectul achiziției directe	Cod CPV	PU	Cantitate	Valoarea fara TVA	Sursa de finantare	Data achizitiei	Online /offline	PAAP 2023	Furnizor/prestator	Contract
1 Agrafe birou 28mm Evo Buc 20 1.00 20.00 2 Banda corectoare Stanger All-Cover 5mm X 8m Buc 23 4.50 103.50 3 Biblioraft pl. 7.5cm cu colt metalic Buc 65 7.90 513.50 4 Caiet A4 80f m+dr poli.Premium Buc 13 5.30 68.90 5 Repertoar A4 100f Buc 2 15.50 31.00 6 Capsator Kangaro nr.24/6 30coli NOWA-335S Buc 2 36.00 72.00 7 Capse 24/6 EVO 1000buc/cutie Buc 8 0.95 7.60 8 Cutter basic Optima 18mm SK7 383000843 sina metalica ABS Buc 6 7.50 45.00 9 Dosar PVC HZ Buc 360 0.70 252.00 10 Folie laminare A4 100mic. Office Products Buc 1 41.00 41.00 11 Folie protectie A4 Noki/Daco 100/set set 14 8.50 119.00 12 Lipici solid HZ 21g Buc 6 3.80 22.80 13 Notes 44x12.7,pl.color 5x20/set 5cul neon forma steag Evo EV6D04 Buc 13 3.50 45.50 14 Perforator Kangaro 30coli Perfo30 Buc 1 26.00 26.00 15 Pix cu gel Smoothy 0.7mm Buc 250 1.90 475.00 16 Plastelina 10 cul. 200g Koh Buc 20 4.70 94.00 17 Plic TC/4 silionic tip punga 80g/90g set 60 0.45 27.00 18 Plic TC/5 silionic set 230 0.35 80.50 19 Plic LC6 silionic Buc 430 0.14 60.20 20 Plic DL alb silionic 80g/90g set 10 0.19 1.90 21 Registru A4 200f Buc 4 13.50 54.00 22 Scotch 12x33 , Optima Buc 2 0.75 1.50 23 Scotch 18x33/19x33 Buc 3 0.95 2.85 24 Scotch 48x60 tr. Fforte Buc 4 3.90 15.60 total lei fara TVA 2180.35	30199000-0	2.180,35	1,00	2.180,35	20.01.01.	17.8.2023	DA33831935	P03	VALDORIS COM S.R.L.	
Panou gard zn 2.5x2m 3.8mm *ic Unsoare grafit 70ml proline 42232 DEGS020 Niplu ALAMA 3/8 520OG38 1500218 TIEMME Niplu ALAMA 1/2 520OG12 1500002 TIEMME Platbanda 20 x 3mm *ic	44192000-2	297,82	1,00	297,82	20.01.30.	17.8.2023	DA33835250	P05	Evans 93 SRL	
Det. Pardoseli, 5L Squill "Economic" 6 bid Sapun Lichid, 5L Squill "DailySOAP" 25 bid Det. Geamuri, 5L Squill 5 bid Saci menaj ultra rezistenti, 10/rola Negri "Squill" 120L (30role/bax) 210 role Saci menaj ultra rezistenti, 15/rola Negri "Squill" 35L (45role/bax) 130 role	39831240-0	2.151,95	1,00	2.151,95	20.01.02.	17.8.2023	DA33835581	P12	Higiene Lacroix SRL	
Servicii de asigurare de raspundere civila auto (RCA): Autoutilitara Renault MASTER, 3.500 Kg, 7 Locuri, 2.299 cmc, 92 KW, Motorina Asigurato: Allianz-Tiriac Valabilitate: 12 lun	66516100-1	1.361,00	1,00	1.361,00	20.30.30.	22.8.2023	DA33855345	S17	SAFETY BROKER DE ASIGURARE S.R.L.	

Obiectul achiziției directe	Cod CPV	PU	Cantitate	Valoarea fara TVA	Sursa de finantare	Data achizitiei	Online /offline	PAAP 2023	Furnizor/prestator	Contract
MADERO Spalatoare din Metal Galvanizat 10 bucati 252711 14,31 RON 6 buc. 102,19 RON incl. TVA 85,87 RON METRO PROFESSIONAL Bureti De Vase 5 bucati 333878 6,53 RON 3 buc. 23,30 RON incl. TVA 19,58 RON CIF PROFESSIONAL Degresant 5 L 281381 56,39 RON 5 buc. 335,52 RON incl. TVA 281,95 RON CIF PROFESSIONAL Crema de Curatat cu Aroma Lamaie 750 ml 410727 8,07 RON 50 buc. 480,20 RON incl. TVA 403,53 RON OTI Coada Lemn 110 Cm 235330 3,34 RON 10 buc. 39,75 RON incl. TVA 33,40 RON SAVEX Parfum 2in1 Color Detergent Rufe 10 Kg 345780 78,39 RON 2 buc. 186,56 RON incl. TVA 156,77 RON FAIRY Professional Detergent Vase Expert cu Parfum de Lamaie 5 L 225803 57,53 RON 2 buc. 136,93 RON incl. TVA 115,07 RON pronto Detergent Lemn 5In1 750 ml 104271 11,31 RON 20 buc. 269,07 RON incl. TVA 226,11 RON CIF PROFESSIONAL Detergent Universal 5 L 414285 42,63 RON 5 buc. 253,64 RON incl. TVA 213,14 RON Mr. PROPER Solutie Pardoseala Ocean 1 L 295874 9,35 RON 15 buc. 166,83 RON incl. TVA 140,19 RON DOMESTOS PROF Dezinfecant Fresh 5 L 679627 39,58 RON 5 buc. 235,52 RON incl. TVA 197,92 RON aro Servetele Masa 33 cm 328665 10,03 RON 6 buc. 71,65 RON incl. TVA 60,21 RON AGORA Faras cu Lama de Cauciuc 399415 2,90 RON 18 buc. 62,12 RON incl. TVA 52,20 RON Domestos Dezinfecant Pine 750 ml 304911 7,71 RON 40 buc. 366,98 RON incl. TVA 308,39 RON SANO Detartrant Universal 4in1 700 ml 333103 14,26 RON 16 buc. 271,50 RON incl. TVA 228,15 RON aro Lavete microfibra 3 bucati 282404 7,46 RON 27 buc. 239,69 RON incl. TVA 201,42 RON aro Lavete Bumbac 32 X 35 cm 324236 10,61 RON 16 buc. 201,95 RON incl. TVA 169,71 RON EPACK Manusi Menaj Marimea M 3 bucati 5418 11,87 RON 27 buc. 381,42 RON incl. TVA 320,52 RON AMBULEX Manusi din Nitril Violet Marimea M 386300 34,97 RON 4 buc. 166,46 RON incl. TVA 139,88 RON aro Matura de Interior cu Fir Scurt Bicolor 335144 8,26 RON 28 buc. 275,28 RON incl. TVA 231,33 RON aro Mop Bumbac 3 x 250 g 268780 14,82 RON 23 buc. 405,73 RON incl. TVA 340,95 RON OTI Mop Microfibra Marimea S 384862 7,93 RON 13 buc. 122,68 RON incl. TVA 103,09 RON LEIFHEIT Pamatuf Praf Microfibra 339491 32,64 RON 10 buc. 388,42 RON incl. TVA 326,40 RON PERIND Perie Freecat Md.1 383254 2,65 RON 8 buc. 25,23 RON incl. TVA 21,20 RON OTI Set Perie Wc cu Suport 258391 3,24 RON 25 buc. 96,39 RON incl. TVA 81,00 RON AJAX Praf de Curatat Flower 500 g 294667 7,01 RON 10 buc. 83,42 RON incl. TVA 70,10 RON ESENIA Sita Odorizant Pisoar Albastra 390155 4,44 RON 10 buc. 52,85 RON incl. TVA 44,41 RON aro Clor Clacie 2 L 270208 3,46 RON 10 buc. 41,10 RON incl. TVA 34,61 RON AJAX	39831240-0	5.752,12	1,00	5.752,12	20.01.02.	24.8.2023	DA33873774	P12	METRO CASH & CARRY ROMANIA S.R.L.	
Spiral HSS cobalt 3.5mm 0061300350100 (10b) Alpen Spiral sds+ 6mm L110/50mm 0076800600100 (10b) Alpen Electrozi supertit 2,5x350mm Disc motocoasa 250x25.4x1.3 T40 ARIPIARE dsh271908 Autoforant 4.2x14mm cap plat si saiba 206.09.01 4682 **17397 Spiral sds+ 6.5mm L160/100mm 0081700650100 Spiral sds+ 8mm L160/100m 0081700800100 Ulei amestec STIHL 0.5l inclusiv ecotaxa uleiuri	44192000-2	490,71	1,00	490,71	20.01.30.	25.8.2023	DA33879895	P05	Evans 93 SRL	
Policarbonat transparent 8mm 6x2.1m *ic T REX Glue GOLD 400kg/mp SOUDAL 146055 Erbicid tota l Barbarian Super 360 1l PR101226 Disc debitat 125/1 flex carbochim 125x1x22.2 11A80QBF Broasca aplicata URBIS MARO yale V564D AC Broasca aplicata URBIS MARO yale V564D Y5 Trusa freze pt lemn 640068 xell Autoforant 4.8x35mm saiba EPDM ZINCAT 199.44.01 **9019 15015 Bec LED e27 14w lum calda 2700k SPN6507C SPN6407C	44192000-2	1.973,53	1,00	1.973,53	20.01.30.	30.8.2023	DA33906095	P05	Evans 93 SRL	
Bec LED e27 14w lum rece 6500k SPN6509C SPN6409C Bec led e14 lumanare 9w lum calda 2700k DL65211	44192000-2	1.163,86	1,00	1.163,86	20.01.30.	30.8.2023	DA33906125	P05	Evans 93 SRL	
Bec led e14 lumanare 9w lum calda 2700k DL65211	44192000-2	753,78	1,00	753,78	20.30.30.	30.8.2023	DA33906204	P05	Evans 93 SRL	

Obiectul achiziției directe	Cod CPV	PU	Cantitate	Valoarea fara TVA	Sursa de finantare	Data achizitiei	Online /offline	PAAP 2023	Furnizor/prestator	Contract
Bec led e14 7w lum calda 2700k SPN6511D G45 spn6411d Bec LED e27 10w lum calda A60 SPN6507 SPN6407 Banda dublu adez mocheta 50mmx10m 490004/481010	44192000-2	440,76	1,00	440,76	20.30.30.	30.8.2023	DA33906185	P05	Evans 93 SRL	
Servicii postale si de curierat	64110000-0	133,55	1,00	133,55	20.01.08.	29.9.2023	DAN2064176	S14	COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	
Saci aspirator	39713431-3	1.008,40	1,00	1.008,40	20.01.02.	5.9.2023	DAN2020817	P12	Valentin 4 You PROD SRL	
Masina de gaurit si insurubat (bormasina) pe acumulator Makita DDF453SYX4, 18 V, 42 Nm, 36 mm diamet	42622000-2	494,12	1,00	494,12	20.05.30.	6.9.2023	DA33953053	P08	DANTE INTERNATIONAL S.A.	
Set 103 Accesorii Bosch Profesional, biti, burghie lemn, metal, zidarie, adaptor, chei tubulare	44423000-1	137,81	1,00	137,81	20.09.	6.9.2023	DA33953053	P08	DANTE INTERNATIONAL S.A.	
Scara aluminiu 4 trepte 2914 82914099 Scara aluminiu 6 trepte 2916 82916099 Scara aluminiu 5 trepte 2915 82915099	44192000-2	483,19	1,00	483,19	20.0.30.	6.9.2023	DA33953098	P02	Evans 93 SRL	
Servicii de alpinism utilitar - intervenție acoperiș	45453000-7	6.500,00	1,00	6.500,00	20.02.	6.9.2023	DAN2020763	L03	ALPINE ZONE SRL	
Scara aluminiu 5 trepte 2915 82915099	44192000-2	157,98	1,00	157,98	20.05.30.	7.9.2023	DA33961584	P02	Evans 93 SRL	
Perie sarma 6 randuri maner plastic hgt 612063 - 5 buc / Spaclu multifunctional 75mm 625043 hgt inx/050800 - 3 buc / Mistrie rotunda ingusta 160mm 624073 - 2 buc / Perie semiluna maner lung tip 1 380x0,3 081040 dsh - 8 buc / Perie sarma metal-plastic 612048 612047 hgt - 2 buc / Spaclu 76mm 106005 guz inox 050671 - 4 buc / Spaclu inox 25mm 0835-710002 hardy - 2 buc / Spaclu pt razuit vopsea 50050 schuller - 2 buc	44192000-2	208,91	1,00	208,91	20.01.30.	7.9.2023	DA33961650	P05	Evans 93 SRL	
Folie difuzie mastermax premium 130gr/mp 0202-0131575E - 30 mp / Bec led e14 lumanare 9w lum rece 6400k DL65213 - 30 buc / Sika multiseal GREY 200mm 3m - 3 buc / Surub torbant M6x70mm ZA 142.26.01 **9365 - 30 buc / Piulita M 6 hexagonala ZA 160.04.01 4576 **9344/ 160.64.01 - 50 buc / Material lemnos. CU TVA - 0.09 mc	44192000-2	647,32	1,00	647,32	20.02.	7.9.2023	DA33962813	P05	Evans 93 SRL	
SPRAY AUTOAPARARE URS + TOC TRANSPORT Spray-ul de autoapărare anti-urs conține 10% capsaicin și alte substanțe derivate din Oleoresin Capsicum. Spray-ul oferă o rază de acțiune de pana la 10 m pentru protecție de la o distanță sigură. O singură pulverizare eliberează 45g de substanță într-o ceață deasă. Siguranța fosforescentă vă ajută să localizați imediat spray-ul dumneavoastră. Cantitate 400 ml. Maner manevrare usoara. Husa transport spray urs 400 ml Material: Poliester 500D Marime: universala Capse anticorozive Cusaturi intarite Sistem de fixare cu banda velcro	35220000-2	220,00	6,00	1.320,00	20.01.30.	8.9.2023	DA33974994	P21	Aeyo Solutions S.R.L.	
Erbicid tota l Barbarian Super 360 l PR101226 - 3 buc / Lacat 50mm ALAMA fl11 403 - 2 buc / Lacat 38mm ALAMA china fl11 402 - 2 buc	44192000-2	131,76	1,00	131,76	20.01.30.	11.9.2023	DA33979878	P05	Evans 93 SRL	
Stand cu picior si afisaj rama click format A3	39154100-7	328,40	40,00	13.136,00	20.01.30.	13.9.2023	DA33999169	P19	YOLANS COM S.R.L.	
Adeziv MAX repair extreme bison 8g 401016=1 BUC; / Perie cupa sarma flex 100mm 612032 xell=1 BUC; / Raid spray MULTI INSECTE universal 400ml=1 BUC; / Bros spray imp viespilor 300ml=1 BUC.	44192000-2	77,82	1,00	77,82	20.01.30.	15.9.2023	DA34028175	P05	Evans 93 SRL	

Obiectul achiziției directe	Cod CPV	PU	Cantitate	Valoarea fara TVA	Sursa de finantare	Data achizitiei	Online /offline	PAAP 2023	Furnizor/prestator	Contract
Rezervor wc Geberit AP110 136.610.11.1 Baterie cada dus cu accesorii FERRO BBC11 T REX Glue GOLD 400kg/mp SOUDAL 146055 Silicon sanitar TRANSPARENT 280ml bison 423006 Silicon sanitar ALB 280ml bison 423005 Robinet coltar 1/2 1/2 schell 052170699 Robinet coltar 1/2 3/8 schell 052120699 Robinet dublu servici 3/4 FONTA Racord flex 1/2 3/8 80cm tucai Set fixare WC styron/Wkret-met Robinet 1/2 FI FI 365FF12 remer 2360002 TIEMME Robinet 3/4 FI FI 365FF34 remer 2360003 TIEMME Racord wc extensibil bonomini 0180004 TIEMME Racord wc comprimabil 540-320mm eurociere art 1220 Vas wc ROMA Cersanit CIL lateral R10 K07 015 EX3 Capac wc unic bleu 40305 romtatay	44192000-2	979,58	1,00	979,58	20.01.30.	22.9.2023	DA34078199	P05	Evans 93 SRL	
Pat cablu autoadeziv 60x60mm 2ml 5378 - 1 buc / Stecher suko inel 505-000111-800 7104.111 EL0040665 - 5 buc / Stecher suco cauciuc PCE - 1 buc / Cupla suco cauciuc PCE fara capac - 1 buc / Intrerupator pe fir relee medias n 95295 - 2 buc / Panza bomfaier 300x20mm pilana metal PTK1000 - 5 buc / Garnitura clingherit pt olandez 2 - 5 buc / Garnitura cauciuc pt olandez 2 - 5 buc / Spray vaselina 500ml profesional motip 382318 - 1 buc / Spray multi WD40 600ml FLEXIBLE 780040 - 1 buc	44192000-2	176,39	1,00	176,39	20.01.30.	22.9.2023	DA34080801	P05	Evans 93 SRL	
Spray multi WD40 600ml FLEXIBLE 780040 Manusi senzori 11/XXL EM35.5 inter 709245G/830305 Otrava soareci verbitox 150gr Diluant 0.9l d551 kober D551-P0.9L Vaselina scule electrice -20 +100 grade DEGS091 0.25KG Pensula pictura rotunda 10mm 0255-620010 hardy Spray vaselina cu PTFE motip 500ml 382317 Laveta bumbac la KG	44192000-2	643,67	1,00	643,67	20.01.30.	26.9.2023	DA34101783	P05	Evans 93 SRL	